bem como kits de microcomputadores de placa única do tipo Single Board Computers, destinados ao atendimento das demandas 
da Divisão de Comunicação e Imprensa – DCI e da Secretaria de Tecnologia da Informação – STI, no âmbito da Defensoria Pública 
do Estado de Mato Grosso do Sul. 

O valor total estimado da contratação é de R$ 799.584,03 (setecentos e noventa e nove mil e quinhentos e oitenta e quatro reais 
e três centavos). 

A sessão pública para início dos lances está agendada para o dia 27/01/2026, às 10h (horário de Brasília). O critério de 
julgamento adotado é o de menor preço por item e modo de disputa fechado. 

Em exame prévio do certame ANA - DFCONTRATAÇÕES - 413/2026 (fls.